平成 26 年 2月 26 日

各 位

会 社 名 ハウス食品グループ本社株式会社

代表者名 代表取締役社長 浦 上 博 史

（コード番号 2810 東証第一部）

問合せ先 広報・ＩＲ部長 田 中 千 之

 （TEL： 03-5211-6039）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日代表取締役の異動を内定しましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

なお、本件については、平成26年６月26日開催予定の当社第68期定時株主総会お

よび取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の変更

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

小瀬
お ぜ

 昉
あきら

 取締役相談役 代表取締役会長

３．異動予定日

平成 26 年６月 26 日

以上